

SZ.DPZ.271.46.2021.MSz

Szczyrk dn. 25.10.2021

**Strony zainteresowane  
przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Dostawa i montaż telebimu**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286. ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SWZ:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza ekran LED o trybie pracy (skanowaniu) innym niż 1/7 przy zachowaniu pozostałych parametrów ekranu LED. Tryb pracy (skanowanie) 1/7 w przypadku ekranu o rozstawie pikseli <4.0mm jest wymogiem znacząco zawyżonym i zaoferowanie innego trybu pracy nie ma żadnego wpływu na pozostałe parametry, a w szczególności osiągnięcie jasności na poziomie powyżej 4000 nit?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne lub lepsze od wskazanego w dokumentacji.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie drivera innego producenta/modelu niż wskazany konkretnie w OPZ: MBI 5252, przy zachowaniu wymaganych funkcjonalności?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie drivera innego producenta/modelu niż wskazany konkretnie w OPZ: MBI 5252, przy zachowaniu wymaganych funkcjonalności.



**COS**  
**COS-OPO „Cetniewo” we Włocławku**  
**COS-OPO w Giżycku**  
**COS-OPO w Spale**  
**COS-OPO w Szczyrku**  
**COS-OPO w Wałczu**  
**COS-OPO w Zakopanem**

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40  
84-120 Włocławek ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00  
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00  
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza aluminiowy kabinet ekranu LED jako lepszy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wzmocniony nieodkształcalny aluminiowy kabinet ekranu LED umożliwiający przesuwanie ekranu /telebimu/ w poziomie po konstrukcji wsporczej.

**Pytanie 4:**

Wykonawca zobowiązany jest do zamontowania ekranu LED na konstrukcji. Prosimy o szczegóły odnośnie konstrukcji - w szczególności dostarczenie rysunków technicznych miejsca instalacji, zdjęć oraz dokładne wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem automatycznego przesuwania ekranu w poziomie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia OPZ o dodatkowe rysunki techniczne i dokumentację fotograficzną miejsca montażu.

**Pytanie 5:**

Czy posiadacie Państwo zdjęcia miejsca, w którym planujecie montaż ekranu? Lub projekt poglądowy w którym moglibyśmy sobie to zwizualizować?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia OPZ o dodatkowe rysunki techniczne i dokumentację fotograficzną miejsca montażu.

**Pytanie 6:**

Na jakiej wysokości ekran powinien zostać zamontowany?

**Odpowiedź:**

Ekran powinien zostać zamontowany na poziomie +3,30 m od poziomu posadzki w hali sportowej.

**Pytanie 7:**

Jaką możliwość zakresu ruchu/przesuwania ekranu Państwo oczekujecie?

**Odpowiedź:**

Oczekiwany zakresu ruchu/przesuwania ekranu wynosi 24,0 m (osie 13-18 na załączonych rysunkach technicznych)

**Pytanie 8:**

Czy jest możliwość wizyty u Państwa w celu zrobienia dokumentacji montażu?

**Odpowiedź:**

Jest możliwość wizyty w celu zrobienia dokumentacji montażu w godz. pracy Ośrodka 7.00-15.00.

**Pytanie 9:**

Proszę o informację czy dostarczony telebim ma pracować w warunkach podwyższonej wilgotności ?

**Odpowiedź:**

Telebim ma być przystosowany do pracy w warunkach wilgotności w zakresie 0%-95%.

**Pytanie 10:**

Czy ekran LED będzie zainstalowany na basenie, na co wskazuje zapis Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż fabrycznie nowego (rok produkcji 2021) telebimu na halę sportową wielofunkcyjną z niecką basenową.?

**Odpowiedź:**

Ekran LED będzie zainstalowany na hali sportowej a nie na basenie będącym częścią hali sportowej wielofunkcyjnej.

**Pytanie 11:**

Proszę o wskazanie miejsca montażu konstrukcji, wraz z jej parametrami technicznymi celem zaprojektowania dedykowanego rozwiązania montażowego.

**Odpowiedź:**

Ekran powinien zostać zamontowany na poziomie +3,30 m od poziomu posadzki w hali sportowej. Oczekiwany zakresu ruchu/przesuwania ekranu wynosi 24,0 m (osie 13-18 na załączonych rysunkach technicznych).

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie konstrukcji do telebimu dopiero po zweryfikowaniu możliwości montażowych konstrukcji, co może spowodować iż sam montaż konstrukcji może zostać wykonany później niż wskazany przez Zamawiającego termin wykonania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie konstrukcji do telebimu dopiero po zweryfikowaniu możliwości montażowych konstrukcji.

**Pytanie 13 i 14:**

Proszę o wskazanie czy ekran będzie wyświetlał wyniki sportowe, reklamę czy filmy? Czy Zamawiający posiada oprogramowanie do wyświetlania wyników różnych dyscyplin sportowych?

**Odpowiedź:**

Ekran musi posiadać możliwość połączenia z dowolnym źródłem, a parametry techniczne ekranu zostały określone w OPZ.

**Pytanie 15:**

Czy ekran LED będzie pracował w warunkach pełnego nasłonecznienia ?

**Odpowiedź:**

Ekran LED nie będzie pracował w warunkach pełnego nasłonecznienia

**Pytanie 16:**

Celem zapewnienia najwyższej jakości produktu czy Zamawiający potwierdzi iż Wykonawca/Dostawca ekranu LED musi posiadać ISO 9001:2015 aktualne na dzień składania ofert i należy je przedstawić wraz z ofertą oraz na etapie dostawy telebimu.

**Odpowiedź:**

Wykonawca/Dostawca ekranu LED nie musi posiadać ISO 9001:2015.

**Pytanie 17:**

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji w związku z montażem konstrukcji wsporczej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji w związku z montażem konstrukcji wsporczej.

**Pytanie 18:**

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 14 dni roboczych, w celu zapoznania się ze zmianami w SWZ oraz przygotowania rzetelnej oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Zamawiający informuje że dokonuje zmiany treści SWZ tj. komparycji w załączniku nr 5 projektowane postanowienia umowy:

W której zmienia REGON

**Z**

**Regon 142733356-00042**

**Na:**

**Regon 142733356-00050**

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.